

ÅRSREDOVISNING

för

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet och avskriftarna av årsredovisningen samt revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Humble bok 6/9-2023

Ort och datum

Bent Bonde Pedersen

Underskrift

BENT BONDE PEDERSEN

Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING

för

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ErgoNova utvecklar och erbjuder koncept och hjälpmedel för avslappning, återhämtning och ökat välbefinnande - på jobbet, i offentliga miljöer och i hemmet. Vi hjälper företag och organisationer till långtidsfriska medarbetare och vård- och omsorgsgivare att minska och förebygga besvär hos personer med olika funktionsnedsättningar. Våra kunder finns även bland wellness-aktörer och privatpersoner.

Omsättningen utvecklade sig positivt under 2022, vilket beror på en kombination av ett ökat behov för våra produkter och att vi har anpassat sortimentet till efterfrågan. Bolagets uppfattning är att verksamheten kommer att utvecklas positivt kommande år.

Företagets säte är Sundsvall

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 569	26 655	19 525	13 164
Resultat efter finansiella poster	2 819	2 360	1 548	406
Soliditet (%)	34	33	42	39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	1 191 577	1 512 245	2 703 822
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 512 245	-1 512 245	0
Utdelning till aktieägare		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			1 812 577	1 812 577
Belopp vid årets utgång	400 000	1 703 822	1 812 577	3 516 399

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 703 822
Årets resultat	1 812 577
	<u>3 516 399</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 516 399</u>
	3 516 399

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 568 618	26 655 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 568 618	26 655 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 544 020	-9 946 453
Övriga externa kostnader		-18 196 215	-14 252 563
Summa rörelsekostnader		-32 740 235	-24 199 016
Rörelseresultat		2 828 383	2 456 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 318	2 391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 354	-98 821
Summa finansiella poster		-9 036	-96 430
Resultat efter finansiella poster		2 819 347	2 359 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-530 000	-450 000
Resultat före skatt		2 289 347	1 909 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-476 770	-397 501
Årets resultat		1 812 577	1 512 245

202309120213

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

2022-12-31

2021-12-31

Not

6 122 457

4 147 184

6 122 457

4 147 184

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

8 437 060

8 361 161

2 040 539

0

56 270

18 416

543 238

381 853

11 077 107

8 761 430

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

629 688

1 957 949

629 688

1 957 949

Summa omsättningstillgångar

17 829 252

14 866 563

SUMMA TILLGÅNGAR

17 829 252

14 866 563

2023091202114

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 703 822

1 191 577

Årets resultat

1 812 577

1 512 245

Summa fritt eget kapital

3 516 399

2 703 822

Summa eget kapital

3 916 399

3 103 822

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 795 000

2 265 000

Summa obeskattade reserver

2 795 000

2 265 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

587 194

594 603

Summa långfristiga skulder

587 194

594 603

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 254 486

4 846 168

Skulder till koncernföretag

0

1 247 236

Skatteskulder

60 871

0

Övriga skulder

2 136 083

2 522 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 219

287 670

Summa kortfristiga skulder

10 530 659

8 903 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 829 252

14 866 563

2023091202115

Ergo-Nova Sweden AB

Org.nr. 556790-2365

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall
2023-06-30

Bent Bonde Pedersen

Jonas Pettersson

Bent Bonde Pedersen
Verkställande direktör

Jonas Pettersson

Jens Stenport Nörsgaard

Jens Stenport Nörsgaard

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Kim Lavin

Kim Lavin
Auktoriserad revisor
